АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025 № 254
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 19.01.2024 № 15
«Об организации проезда для обучающихся общеобразовательных
организаций Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
из малообеспеченных семей, проживающих на значительном расстоянии от
общеобразовательных учреждений на муниципальные маршруты, на первое
полугодие 2024 года»

В целях совершенствования нормативных правовых актов, а также
приведения в соответствие с районным бюджетом, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в смету, утвержденную постановлением
администрацией Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 19.01.2024 № 15 «Об организации проезда для обучающихся
общеобразовательных организаций Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края из малообеспеченных семей, проживающих на
значительном расстоянии от общеобразовательных учреждений на
муниципальные маршруты, на первое полугодие 2024 года», изложив ее в
новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш

па 0 0 0 8 8 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
к постановлению

администрации
Верхнебуреинского

муниципального района
Хабаровского края

от 24.04.2025 № 254

«Приложение
к постановлению

администрации
Верхнебуреинского

муниципального района
Хабаровского края
от 19.01.2024 № 15

Смета
организации проезда для обучающихся общеобразовательных организаций

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края из
малообеспеченных семей, проживающих на значительном расстоянии от

общеобразовательных учреждений на муниципальные маршруты, на первое
полугодие 2024 года

1.Проезд школьников:

1.1. январь
п. Чегдомын: 35руб * 26чел * 2п * 20дн = 36400,00 руб.
п. ЦЭС: 65руб * 2 чел. * 2п * 20дн = 5200,00 руб.

1.2. февраль
п. Чегдомын: 35руб * 26чел * 2п * 24дн = 43680,00 руб.
п. ЦЭС: 65руб * 2 чел. * 2п * 24дн = 6240,00 руб.

1.3. март
п. Чегдомын: 35руб * 26чел * 2п * 19дн = 34580,00 руб.
п. ЦЭС: 65руб * 2 чел. * 2п * 19дн = 4940,00 руб.

1.4. апрель
п. Чегдомын: 35руб * 26чел * 2п * 26дн = 47320,00 руб.
п. ЦЭС: 65руб * 2 чел. * 2п * 26дн = 6760,00 руб.

1.5. май
п. Чегдомын: 35руб * 26чел * 2п * 23дн = 41860,00 руб.
п. ЦЭС: 65руб * 2 чел. * 2п * 23дн = 5980,00 руб.

Итого: 232960 рублей 00 копеек (Двести тридцать две тысячи
девятьсот шестьдесят рублей, 00коп.)»